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beläget i lokalerna. Här hänvisar vi till "markering" gjord på aktuell skiss.

Under diskussionerna med den anställde om förlusten får Roger den känslan att även hon tycker att det är "för jävligt" att Roger förlorat så mycket pengar på en gång. Hon kan dock inte hjälpa honom men ungefär samtidigt så anländer en annan kvinnlig anställd till klubben. Även hon är polska, och den tidigare nämnda kvinnliga anställda samt den nytillkomna anställda pratar "sinsemellan", och så småningom går den senast anlända kvinnan in i förrådet och kommer ut med en svart plånbok, dubbelvikt, cirka 15x20 centimeter i storlek. Roger erinrar sig vidare att den aktuella plånboken är försedd med blanka beslag i hörnen. Kvinnan, även hon polska, överlämnar plånboken till Roger och denne räknar pengarna och under denna räkning så konstaterar han att det finns 1.260 kronor i plånboken.

Roger tillfrågades om han använde något hot, eller uttryckte något sådant, mot den anställde på klubben vid detta tillfälle. Han förnekar bestämt detta, och säger att han bara pratade med kvinnan och beklagade sig, och som han tidigare sagt så fick han även den känslan av att kvinnan tyckte synd om honom. Han vill även tillägga att han icke använde sig av något hot, eller uttryckte något sådant, mot den kvinna som låste upp förrådet. Däremot har han för sig, att han för henne talade om att om inte hon öppnade dörren så skulle han göra detta själv. Roger vill dock tillägga att detta uppfattades icke som något hot från honom gentemot kvinnan som öppnade dörren.

På fråga om Kujtim eller någon annan av gästerna engagerade sig i bråket uppger Roger, att det var inga andra som brydde sig om det hela. Däremot uppehöll sig Kujtim lite avvaktande vid sidan om.

Sedan Roger fått sina pengar åkte han och Kujtim upp till Sissie Marke på Katarina Bangata. Avsikten med denna resa, som Roger har för sig att den företogs i Kujtims bil, var att hos Sissie Marke få köpa lite amfetamin. Roger kände sedan tidigare till att Sissie Marke fick sina "varor" från Gurra Camen på lietargatan.

Vid ankomsten till Sissie, och då var fortfarande kujtim med, fick de då besked

lyse om detten invandat
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